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LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙

Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen elämänpolkuni
sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun lähettävän
hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän työnhakuani tehostavan
täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa, voitte varmasti
yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista elämänpolkua kuljettavaksi julistaen
ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa
yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain
silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen työnhakuviesteihini liittyvän
palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen liittäminen
työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta pahoin pelkään, että tässä
on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta
Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan
luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri
tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa.
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon sanoma on
osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024

Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään keskusteltuamme asiasta
aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana.
Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain
olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni
elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin.



Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan kouluaikaan ja
isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle materiaaliksi eikä mitä
olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan todistukseksi teille.
Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä, että lähimmäiseni osoittavat
minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa. Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni
tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia
työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan, vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN
JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy myös
valtionhallinon muut avoimet työpaikat.

Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
Puhelin: 09 432 2550
Palveluaika: arkisin klo 9.00 - 16.00

Vastaathan tähän viestiin niin, että työnohjausjärjestelmämme yksilöllinen tunnistenumero [#ID:PRE-00011599#] säilyy mukana.

---------- Original Message ----------
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From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin havaittuihin
toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen suorituskyvyn
rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja junaratakerhoja
koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa paikallisseurakunnan nuorisotyöhön
aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani
järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation
henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia
monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain
suunnittelutyössäni operaatioupseerina kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia
ja kansainvälisiä merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime viikonloppuna
itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita uusilla tavoilla ja löytää uusia
keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä
tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa
työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija
ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen. Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki
työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353,
kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan komentaessa
erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen asetetun pelaajan johdolla.
Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin kävellessään palloa vartalonsa ympäri
vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat kapteenin johdolla
etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin vierittäen etenemissuuntaan
nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka
palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo siirretään
komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet syöttäen ’heiton koriin’
kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat kapteenin johdolla kentän kiertämistä
palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin mahdollisimman
korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä palloa suojaten ja
katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän matkan
verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla
pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika päättyy.
 
2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään yläpuolella
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan vatsalihasten voimalla
nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo
viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan
pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat saavat
pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi siitä, että ovat valmiit
ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa hallitusti nojaten ja ylävartaloaan
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staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-
asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan
istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo. Lähtöasennossa
pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään käsissään. Pareittain tehdään
yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen
niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan
siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen
suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena vuorotellen
hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan komennolla
pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon lihaksiston staattisessa
jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan alapuolelta oikean käden alitse
vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti keskeytyksettä
suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä tekemään etunojapunnerrukset
polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan tahtiinsa
yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen
osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa pitävät
oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet yhteen
ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää valmentajan
aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja jatkaa pallon vieritystä
hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos pallo vieritettäessä hukataan, on
syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo
seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen
edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan
lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään



selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä
päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan
lyhentää vaikkapa vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa tarvittaessa
johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella vuorollaan joukkueen
pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa
voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä harjoitussuunnitelmaa saa
jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia meille yhtään
elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin voisi ostaa ruokaa. Tämän
jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota isälle töitä.”
Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on kohdattava ja tekojen on
muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-turnauksessa
Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni ajankäytöstä
täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-sivustolla,
sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa 21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu verkossa
19.5.2014)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.1.2016)

https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle 25.12.2017.
Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)
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https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani sähköpostitse
jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun todistukseni vuosien
ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti ja kuuliaisesti HERRAA
JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli
etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se
osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen
mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään
armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta
majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien
tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä
on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa
omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa
uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei ole tätä
luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti kaikkeinpyhimpään ja sai
aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen
puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle –
puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!
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15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista, jotta kutsutut
saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17 Testamentti astuu voimaan
vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta.
19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja
iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20 sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän
vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä
anteeksiantoa ole ilman verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin nämä.
24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt Jumalan kasvojen eteen
meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään
mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt
vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä. 27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran
kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei
enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän Leivän -
Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä tavalla HERRAA
JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin näkymätöntä hengellistä Kristuksen
Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan - kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen kansalaisyhteiskunnan
kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis lopunajan
palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää Hänen johdatuksessaan
eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni sellaisena kuin
sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA
Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan
noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle
rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti
perille Luvattuun Maahan Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä
uskollisesti ja kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen aseman
ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon ja tulevaisuuden
eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden viimeisen kahdentoista vuoden
palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien
nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee,
analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet
viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä matkallamme Tiellä
Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮
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P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin näkyvästi
ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka paljon tahansa
peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden Herran päivänä. Saamme kaikki
iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään
tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa. Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun
Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran. Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen
Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN
JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta.
Samoin käy monen kohdalla tänäkin päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä ennen
alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran olisi Kristus -
Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla molemmin puolin
ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen teloitustapaan. Jeesuksen kuolema
lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen runneltu ruumis lävistämällä. Tämä
uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän
nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi
Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS
voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ! Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta Kristuksesta on
hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki - puolestamme syntiemme
vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä
Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan
HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan. Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt
ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän
Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä -
Pyhää Henkeä - Kristuksen Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua
seuraansa Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä on Jumalan
Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus kaikille. Valoa ja iloa.
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LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙

Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen
elämänpolkuni sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun
lähettävän hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän
työnhakuani tehostavan täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa,
voitte varmasti yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista
elämänpolkua kuljettavaksi julistaen ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa
Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen
vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten
lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen
työnhakuviesteihini liittyvän palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn
hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen
liittäminen työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta
pahoin pelkään, että tässä on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa
tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman
Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni
elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni
työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin
elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi
Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon
sanoma on osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024

Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään
keskusteltuamme asiasta aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan



näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena
ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää
isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan
kouluaikaan ja isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä
työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle
materiaaliksi eikä mitä olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍
🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan
todistukseksi teille. Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä,
että lähimmäiseni osoittavat minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa.
Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan
työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan,
vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy
myös valtionhallinon muut avoimet työpaikat.

Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
Puhelin: 09 432 2550
Palveluaika: arkisin klo 9.00 - 16.00
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Vastaathan tähän viestiin niin, että työnohjausjärjestelmämme yksilöllinen tunnistenumero [#ID:PRE-00011599#] säilyy mukana.

---------- Original Message ----------
From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin
havaittuihin toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen
suorituskyvyn rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja
junaratakerhoja koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa
paikallisseurakunnan nuorisotyöhön aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla
kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan
tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää
johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa
rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain suunnittelutyössäni operaatioupseerina
kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia ja kansainvälisiä
merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime
viikonloppuna itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita
uusilla tavoilla ja löytää uusia keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin
rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava
ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan
asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen.
Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla
vastaan kaikki työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen
numeroon +358 50 340 7353, kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan
komentaessa erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen
asetetun pelaajan johdolla. Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin
kävellessään palloa vartalonsa ympäri vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti
vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat
kapteenin johdolla etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin
vierittäen etenemissuuntaan nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa
edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän
kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo
siirretään komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet
syöttäen ’heiton koriin’ kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat
kapteenin johdolla kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin
mahdollisimman korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä
palloa suojaten ja katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän
matkan verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri
eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika
päättyy.
 
2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
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Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on
pallo. Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään
yläpuolella käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan
vatsalihasten voimalla nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina
istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi
selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat
saavat pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi
siitä, että ovat valmiit ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa
hallitusti nojaten ja ylävartaloaan staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä
ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun
toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti
hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin
rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain
yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo
pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena
vuorotellen hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan
komennolla pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon
lihaksiston staattisessa jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan
alapuolelta oikean käden alitse vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti
keskeytyksettä suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä
tekemään etunojapunnerrukset polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan
tahtiinsa yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa
pitävät oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet
yhteen ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä
keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 



Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää
valmentajan aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja
jatkaa pallon vieritystä hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos
pallo vieritettäessä hukataan, on syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen
ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti
kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja
kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen
lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen
seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa
myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan lyhentää vaikkapa
vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa
tarvittaessa johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella
vuorollaan joukkueen pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto
erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä
harjoitussuunnitelmaa saa jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden
edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia
meille yhtään elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin
voisi ostaa ruokaa. Tämän jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei
ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota
isälle töitä.” Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on
kohdattava ja tekojen on muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa
yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-
turnauksessa Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni
ajankäytöstä täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-
sivustolla, sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan
kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa
21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu
verkossa 19.5.2014)
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https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu
todistus julkaistu verkossa 27.1.2016)

https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu
todistus julkaistu verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle
25.12.2017. Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)

https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus
julkaistu verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani
sähköpostitse jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun
todistukseni vuosien ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti
ja kuuliaisesti HERRAA JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28
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1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että
siinä oli etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen
esiripun takana oli se osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty
liitonarkku, jossa oli kultainen mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden
kerubit varjoamassa siivillään armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7
Mutta majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan
tahattomien syntien tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan
etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja,
mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat
vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei
ole tätä luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti
kaikkeinpyhimpään ja sai aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden
päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen
kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle – puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!
15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista,
jotta kutsutut saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17
Testamentti astuu voimaan vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei
myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta. 19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti
sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20
sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki
jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä anteeksiantoa ole ilman
verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin
nämä. 24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt
Jumalan kasvojen eteen meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee
kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman
perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä.
27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran
uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä
odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän
Leivän - Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä
tavalla HERRAA JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin
näkymätöntä hengellistä Kristuksen Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan -
kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin
menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen
kansalaisyhteiskunnan kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis
lopunajan palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää
Hänen johdatuksessaan eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni
sellaisena kuin sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan
Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu
Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan
ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan
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tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä
Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti perille Luvattuun Maahan
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä uskollisesti ja
kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen
aseman ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon
ja tulevaisuuden eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden
viimeisen kahdentoista vuoden palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko
persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on
tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee, analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri
kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä
matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin
näkyvästi ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka
paljon tahansa peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden
Herran päivänä. Saamme kaikki iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina
iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa.
Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran.
Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee
uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina
Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta. Samoin käy monen kohdalla tänäkin
päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä
ennen alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran
olisi Kristus - Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla
molemmin puolin ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen
teloitustapaan. Jeesuksen kuolema lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen
runneltu ruumis lävistämällä. Tämä uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa
haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle
esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet
seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ!
Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta
Kristuksesta on hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki -
puolestamme syntiemme vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme
uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen
Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan.
Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki
meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan
mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä - Pyhää Henkeä - Kristuksen
Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua seuraansa
Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä
on Jumalan Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus
kaikille. Valoa ja iloa.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 5. joulukuuta 2024 klo 14.50
Vast. ott.: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>







Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla
eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen elämänpolkuni
sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun lähettävän
hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän työnhakuani tehostavan
täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa, voitte varmasti
yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista elämänpolkua kuljettavaksi julistaen
ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa
yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain
silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen työnhakuviesteihini liittyvän
palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen liittäminen
työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta pahoin pelkään, että tässä
on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta
Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan
luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri
tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa.
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon sanoma on
osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024



Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään keskusteltuamme asiasta
aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana.
Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain
olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni
elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin.
Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan kouluaikaan ja
isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle materiaaliksi eikä mitä
olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan todistukseksi teille.
Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä, että lähimmäiseni osoittavat
minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa. Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni
tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia
työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan, vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN
JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy myös
valtionhallinon muut avoimet työpaikat.



Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
Puhelin: 09 432 2550
Palveluaika: arkisin klo 9.00 - 16.00

Vastaathan tähän viestiin niin, että työnohjausjärjestelmämme yksilöllinen tunnistenumero [#ID:PRE-00011599#] säilyy mukana.

---------- Original Message ----------
From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin havaittuihin
toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen suorituskyvyn
rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja junaratakerhoja
koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa paikallisseurakunnan nuorisotyöhön
aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani
järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation
henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia
monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain
suunnittelutyössäni operaatioupseerina kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia
ja kansainvälisiä merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime viikonloppuna
itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita uusilla tavoilla ja löytää uusia
keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä
tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa
työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija
ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen. Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki
työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353,
kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan komentaessa
erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen asetetun pelaajan johdolla.
Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin kävellessään palloa vartalonsa ympäri
vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat kapteenin johdolla
etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin vierittäen etenemissuuntaan
nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka
palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo siirretään
komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet syöttäen ’heiton koriin’
kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat kapteenin johdolla kentän kiertämistä
palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin mahdollisimman
korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä palloa suojaten ja
katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän matkan
verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla
pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika päättyy.

mailto:rekrytointi@eduskunta.fi
mailto:rekrytointi@eduskunta.fi
mailto:kirjaamo@eduskunta.fi
mailto:rekrytointi@eduskunta.fi
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com


 
2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään yläpuolella
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan vatsalihasten voimalla
nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo
viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan
pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat saavat
pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi siitä, että ovat valmiit
ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa hallitusti nojaten ja ylävartaloaan
staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-
asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan
istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo. Lähtöasennossa
pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään käsissään. Pareittain tehdään
yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen
niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan
siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen
suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena vuorotellen
hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan komennolla
pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon lihaksiston staattisessa
jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan alapuolelta oikean käden alitse
vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti keskeytyksettä
suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä tekemään etunojapunnerrukset
polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan tahtiinsa
yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen
osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa pitävät
oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet yhteen



ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää valmentajan
aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja jatkaa pallon vieritystä
hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos pallo vieritettäessä hukataan, on
syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo
seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen
edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan
lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään
selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä
päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan
lyhentää vaikkapa vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa tarvittaessa
johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella vuorollaan joukkueen
pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa
voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä harjoitussuunnitelmaa saa
jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia meille yhtään
elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin voisi ostaa ruokaa. Tämän
jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota isälle töitä.”
Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on kohdattava ja tekojen on
muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-turnauksessa
Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni ajankäytöstä
täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-sivustolla,
sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa 21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu verkossa
19.5.2014)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.1.2016)

http://ifitfi.com/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/
https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/
https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/
https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/
https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/
https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/
https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/
https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/
https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/
https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/


https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle 25.12.2017.
Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)

https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani sähköpostitse
jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun todistukseni vuosien
ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti ja kuuliaisesti HERRAA
JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli
etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se
osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen
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mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään
armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta
majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien
tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä
on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa
omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa
uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei ole tätä
luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti kaikkeinpyhimpään ja sai
aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen
puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle –
puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!
15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista, jotta kutsutut
saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17 Testamentti astuu voimaan
vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta.
19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja
iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20 sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän
vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä
anteeksiantoa ole ilman verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin nämä.
24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt Jumalan kasvojen eteen
meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään
mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt
vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä. 27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran
kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei
enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän Leivän -
Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä tavalla HERRAA
JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin näkymätöntä hengellistä Kristuksen
Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan - kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen kansalaisyhteiskunnan
kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis lopunajan
palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää Hänen johdatuksessaan
eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni sellaisena kuin
sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA
Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan
noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle
rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti
perille Luvattuun Maahan Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä
uskollisesti ja kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen aseman
ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon ja tulevaisuuden
eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden viimeisen kahdentoista vuoden
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palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien
nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee,
analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet
viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä matkallamme Tiellä
Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin näkyvästi
ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka paljon tahansa
peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden Herran päivänä. Saamme kaikki
iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään
tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa. Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun
Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran. Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen
Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN
JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta.
Samoin käy monen kohdalla tänäkin päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä ennen
alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran olisi Kristus -
Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla molemmin puolin
ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen teloitustapaan. Jeesuksen kuolema
lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen runneltu ruumis lävistämällä. Tämä
uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän
nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi
Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS
voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ! Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta Kristuksesta on
hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki - puolestamme syntiemme
vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä
Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan
HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan. Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt
ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän
Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä -
Pyhää Henkeä - Kristuksen Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua
seuraansa Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä on Jumalan
Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus kaikille. Valoa ja iloa.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 5. joulukuuta 2024 klo 14.50
Vast. ott.: Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>







LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙

Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen elämänpolkuni
sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun lähettävän
hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän työnhakuani tehostavan
täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa, voitte varmasti
yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista elämänpolkua kuljettavaksi julistaen
ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa
yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain
silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen työnhakuviesteihini liittyvän
palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen liittäminen
työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta pahoin pelkään, että tässä
on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta
Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan
luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri
tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa.
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon sanoma on
osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024



Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään keskusteltuamme asiasta
aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana.
Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain
olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni
elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin.
Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan kouluaikaan ja
isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle materiaaliksi eikä mitä
olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan todistukseksi teille.
Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä, että lähimmäiseni osoittavat
minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa. Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni
tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia
työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan, vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN
JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy myös
valtionhallinon muut avoimet työpaikat.



Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
Puhelin: 09 432 2550
Palveluaika: arkisin klo 9.00 - 16.00

Vastaathan tähän viestiin niin, että työnohjausjärjestelmämme yksilöllinen tunnistenumero [#ID:PRE-00011599#] säilyy mukana.

---------- Original Message ----------
From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin havaittuihin
toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen suorituskyvyn
rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja junaratakerhoja
koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa paikallisseurakunnan nuorisotyöhön
aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani
järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation
henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia
monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain
suunnittelutyössäni operaatioupseerina kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia
ja kansainvälisiä merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime viikonloppuna
itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita uusilla tavoilla ja löytää uusia
keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä
tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa
työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija
ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen. Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki
työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353,
kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan komentaessa
erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen asetetun pelaajan johdolla.
Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin kävellessään palloa vartalonsa ympäri
vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat kapteenin johdolla
etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin vierittäen etenemissuuntaan
nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka
palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo siirretään
komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet syöttäen ’heiton koriin’
kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat kapteenin johdolla kentän kiertämistä
palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin mahdollisimman
korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä palloa suojaten ja
katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän matkan
verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla
pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika päättyy.
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2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään yläpuolella
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan vatsalihasten voimalla
nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo
viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan
pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat saavat
pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi siitä, että ovat valmiit
ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa hallitusti nojaten ja ylävartaloaan
staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-
asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan
istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo. Lähtöasennossa
pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään käsissään. Pareittain tehdään
yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen
niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan
siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen
suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena vuorotellen
hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan komennolla
pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon lihaksiston staattisessa
jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan alapuolelta oikean käden alitse
vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti keskeytyksettä
suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä tekemään etunojapunnerrukset
polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan tahtiinsa
yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen
osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa pitävät
oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet yhteen



ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää valmentajan
aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja jatkaa pallon vieritystä
hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos pallo vieritettäessä hukataan, on
syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo
seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen
edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan
lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään
selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä
päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan
lyhentää vaikkapa vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa tarvittaessa
johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella vuorollaan joukkueen
pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa
voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä harjoitussuunnitelmaa saa
jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia meille yhtään
elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin voisi ostaa ruokaa. Tämän
jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota isälle töitä.”
Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on kohdattava ja tekojen on
muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-turnauksessa
Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni ajankäytöstä
täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-sivustolla,
sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa 21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu verkossa
19.5.2014)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.1.2016)
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https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle 25.12.2017.
Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)

https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani sähköpostitse
jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun todistukseni vuosien
ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti ja kuuliaisesti HERRAA
JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli
etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se
osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen
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mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään
armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta
majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien
tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä
on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa
omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa
uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei ole tätä
luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti kaikkeinpyhimpään ja sai
aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen
puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle –
puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!
15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista, jotta kutsutut
saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17 Testamentti astuu voimaan
vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta.
19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja
iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20 sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän
vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä
anteeksiantoa ole ilman verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin nämä.
24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt Jumalan kasvojen eteen
meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään
mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt
vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä. 27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran
kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei
enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän Leivän -
Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä tavalla HERRAA
JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin näkymätöntä hengellistä Kristuksen
Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan - kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen kansalaisyhteiskunnan
kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis lopunajan
palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää Hänen johdatuksessaan
eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni sellaisena kuin
sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA
Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan
noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle
rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti
perille Luvattuun Maahan Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä
uskollisesti ja kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen aseman
ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon ja tulevaisuuden
eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden viimeisen kahdentoista vuoden
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palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien
nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee,
analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet
viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä matkallamme Tiellä
Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin näkyvästi
ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka paljon tahansa
peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden Herran päivänä. Saamme kaikki
iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään
tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa. Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun
Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran. Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen
Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN
JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta.
Samoin käy monen kohdalla tänäkin päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä ennen
alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran olisi Kristus -
Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla molemmin puolin
ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen teloitustapaan. Jeesuksen kuolema
lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen runneltu ruumis lävistämällä. Tämä
uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän
nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi
Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS
voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ! Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta Kristuksesta on
hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki - puolestamme syntiemme
vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä
Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan
HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan. Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt
ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän
Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä -
Pyhää Henkeä - Kristuksen Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua
seuraansa Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä on Jumalan
Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus kaikille. Valoa ja iloa.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 5. joulukuuta 2024 klo 14.53
Vast. ott.: petri64@elisanet.fi







LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙

Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen elämänpolkuni
sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun lähettävän
hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän työnhakuani tehostavan
täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa, voitte varmasti
yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista elämänpolkua kuljettavaksi julistaen
ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa
yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain
silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen työnhakuviesteihini liittyvän
palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen liittäminen
työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta pahoin pelkään, että tässä
on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta
Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan
luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri
tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa.
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon sanoma on
osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024

Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään keskusteltuamme asiasta
aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana.
Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain
olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni
elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin.



Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan kouluaikaan ja
isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle materiaaliksi eikä mitä
olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan todistukseksi teille.
Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä, että lähimmäiseni osoittavat
minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa. Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni
tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia
työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan, vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN
JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy myös
valtionhallinon muut avoimet työpaikat.

Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
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From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin havaittuihin
toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen suorituskyvyn
rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja junaratakerhoja
koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa paikallisseurakunnan nuorisotyöhön
aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani
järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation
henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia
monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain
suunnittelutyössäni operaatioupseerina kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia
ja kansainvälisiä merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime viikonloppuna
itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita uusilla tavoilla ja löytää uusia
keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä
tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa
työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija
ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen. Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki
työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353,
kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan komentaessa
erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen asetetun pelaajan johdolla.
Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin kävellessään palloa vartalonsa ympäri
vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat kapteenin johdolla
etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin vierittäen etenemissuuntaan
nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka
palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo siirretään
komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet syöttäen ’heiton koriin’
kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat kapteenin johdolla kentän kiertämistä
palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin mahdollisimman
korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä palloa suojaten ja
katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän matkan
verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla
pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika päättyy.
 
2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään yläpuolella
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan vatsalihasten voimalla
nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo
viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan
pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat saavat
pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi siitä, että ovat valmiit
ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa hallitusti nojaten ja ylävartaloaan
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staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-
asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan
istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo. Lähtöasennossa
pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään käsissään. Pareittain tehdään
yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen
niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan
siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen
suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena vuorotellen
hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan komennolla
pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon lihaksiston staattisessa
jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan alapuolelta oikean käden alitse
vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti keskeytyksettä
suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä tekemään etunojapunnerrukset
polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan tahtiinsa
yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen
osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa pitävät
oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet yhteen
ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää valmentajan
aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja jatkaa pallon vieritystä
hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos pallo vieritettäessä hukataan, on
syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo
seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen
edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan
lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään



selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä
päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan
lyhentää vaikkapa vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa tarvittaessa
johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella vuorollaan joukkueen
pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa
voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä harjoitussuunnitelmaa saa
jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia meille yhtään
elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin voisi ostaa ruokaa. Tämän
jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota isälle töitä.”
Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on kohdattava ja tekojen on
muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-turnauksessa
Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni ajankäytöstä
täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-sivustolla,
sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa 21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu verkossa
19.5.2014)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.1.2016)

https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle 25.12.2017.
Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)
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https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani sähköpostitse
jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun todistukseni vuosien
ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti ja kuuliaisesti HERRAA
JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli
etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se
osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen
mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään
armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta
majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien
tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä
on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa
omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa
uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei ole tätä
luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti kaikkeinpyhimpään ja sai
aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen
puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle –
puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!

https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/
https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/
https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/
https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/
https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/
https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/
https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/
https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/
https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/
https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/
https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/


15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista, jotta kutsutut
saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17 Testamentti astuu voimaan
vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta.
19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja
iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20 sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän
vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä
anteeksiantoa ole ilman verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin nämä.
24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt Jumalan kasvojen eteen
meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään
mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt
vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä. 27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran
kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei
enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän Leivän -
Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä tavalla HERRAA
JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin näkymätöntä hengellistä Kristuksen
Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan - kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen kansalaisyhteiskunnan
kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis lopunajan
palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää Hänen johdatuksessaan
eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni sellaisena kuin
sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA
Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan
noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle
rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti
perille Luvattuun Maahan Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä
uskollisesti ja kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen aseman
ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon ja tulevaisuuden
eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden viimeisen kahdentoista vuoden
palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien
nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee,
analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet
viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä matkallamme Tiellä
Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮
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P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin näkyvästi
ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka paljon tahansa
peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden Herran päivänä. Saamme kaikki
iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään
tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa. Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun
Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran. Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen
Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN
JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta.
Samoin käy monen kohdalla tänäkin päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä ennen
alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran olisi Kristus -
Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla molemmin puolin
ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen teloitustapaan. Jeesuksen kuolema
lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen runneltu ruumis lävistämällä. Tämä
uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän
nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi
Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS
voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ! Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta Kristuksesta on
hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki - puolestamme syntiemme
vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä
Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan
HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan. Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt
ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän
Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä -
Pyhää Henkeä - Kristuksen Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua
seuraansa Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä on Jumalan
Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus kaikille. Valoa ja iloa.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 5. joulukuuta 2024 klo 14.54
Vast. ott.: Samuel Korhonen <smlkorhonen@protonmail.com>







LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙

Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen elämänpolkuni
sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun lähettävän
hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän työnhakuani tehostavan
täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa, voitte varmasti
yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista elämänpolkua kuljettavaksi julistaen
ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa
yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain
silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen työnhakuviesteihini liittyvän
palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen liittäminen
työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta pahoin pelkään, että tässä
on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta
Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan
luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri
tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa.
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon sanoma on
osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024



Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään keskusteltuamme asiasta
aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana.
Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain
olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni
elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin.
Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi
Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan kouluaikaan ja
isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle materiaaliksi eikä mitä
olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan todistukseksi teille.
Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä, että lähimmäiseni osoittavat
minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa. Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni
tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia
työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan, vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN
JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy myös
valtionhallinon muut avoimet työpaikat.



Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
Puhelin: 09 432 2550
Palveluaika: arkisin klo 9.00 - 16.00

Vastaathan tähän viestiin niin, että työnohjausjärjestelmämme yksilöllinen tunnistenumero [#ID:PRE-00011599#] säilyy mukana.

---------- Original Message ----------
From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin havaittuihin
toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen suorituskyvyn
rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja junaratakerhoja
koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa paikallisseurakunnan nuorisotyöhön
aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani
järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation
henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia
monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain
suunnittelutyössäni operaatioupseerina kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia
ja kansainvälisiä merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime viikonloppuna
itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita uusilla tavoilla ja löytää uusia
keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä
tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa
työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija
ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen. Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki
työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353,
kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan komentaessa
erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen asetetun pelaajan johdolla.
Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin kävellessään palloa vartalonsa ympäri
vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat kapteenin johdolla
etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin vierittäen etenemissuuntaan
nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka
palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo siirretään
komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet syöttäen ’heiton koriin’
kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat kapteenin johdolla kentän kiertämistä
palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin mahdollisimman
korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä palloa suojaten ja
katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän matkan
verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla
pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika päättyy.
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2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään yläpuolella
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan vatsalihasten voimalla
nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo
viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan
pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat saavat
pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi siitä, että ovat valmiit
ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa hallitusti nojaten ja ylävartaloaan
staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-
asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan
istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo. Lähtöasennossa
pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään käsissään. Pareittain tehdään
yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen
niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan
siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen
suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena vuorotellen
hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan komennolla
pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon lihaksiston staattisessa
jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan alapuolelta oikean käden alitse
vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti keskeytyksettä
suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä tekemään etunojapunnerrukset
polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan tahtiinsa
yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen
osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa pitävät
oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet yhteen



ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää valmentajan
aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja jatkaa pallon vieritystä
hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos pallo vieritettäessä hukataan, on
syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo
seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen
edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan
lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään
selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä
päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan
lyhentää vaikkapa vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa tarvittaessa
johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella vuorollaan joukkueen
pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa
voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä harjoitussuunnitelmaa saa
jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia meille yhtään
elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin voisi ostaa ruokaa. Tämän
jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota isälle töitä.”
Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on kohdattava ja tekojen on
muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-turnauksessa
Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni ajankäytöstä
täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-sivustolla,
sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa 21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu verkossa
19.5.2014)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.1.2016)
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https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle 25.12.2017.
Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)

https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa 8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani sähköpostitse
jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun todistukseni vuosien
ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti ja kuuliaisesti HERRAA
JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28

1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että siinä oli
etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen esiripun takana oli se
osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty liitonarkku, jossa oli kultainen
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mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden kerubit varjoamassa siivillään
armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7 Mutta
majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan tahattomien syntien
tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä
on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja, mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa
omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa
uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei ole tätä
luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti kaikkeinpyhimpään ja sai
aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen
puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle –
puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!
15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista, jotta kutsutut
saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17 Testamentti astuu voimaan
vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta.
19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja
iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20 sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän
vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä
anteeksiantoa ole ilman verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin nämä.
24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt Jumalan kasvojen eteen
meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään
mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt
vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä. 27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran
kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei
enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän Leivän -
Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä tavalla HERRAA
JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin näkymätöntä hengellistä Kristuksen
Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan - kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen kansalaisyhteiskunnan
kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis lopunajan
palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää Hänen johdatuksessaan
eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni sellaisena kuin
sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA
Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan
noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle
rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti
perille Luvattuun Maahan Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä
uskollisesti ja kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen aseman
ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon ja tulevaisuuden
eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden viimeisen kahdentoista vuoden
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palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien
nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee,
analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet
viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä matkallamme Tiellä
Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin näkyvästi
ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka paljon tahansa
peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden Herran päivänä. Saamme kaikki
iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään
tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa. Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun
Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran. Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen
Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN
JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta.
Samoin käy monen kohdalla tänäkin päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä ennen
alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran olisi Kristus -
Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla molemmin puolin
ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen teloitustapaan. Jeesuksen kuolema
lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen runneltu ruumis lävistämällä. Tämä
uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän
nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi
Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS
voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ! Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta Kristuksesta on
hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki - puolestamme syntiemme
vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä
Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan
HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan. Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt
ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän
Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä -
Pyhää Henkeä - Kristuksen Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua
seuraansa Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä on Jumalan
Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus kaikille. Valoa ja iloa.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 4. elokuuta 2025 klo 9.40
Vast. ott.: tiina.heino@keskiuudenmaantepalvelut.fi, miia.malmberg@keusote.fi

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 5. joulukuuta 2024 klo 14.45.32 UTC+2
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi, kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi,
info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsuomi.fi, oikea.toimitus@gmail.com, rapsodiasuomi@gmail.com,
repentfinland@gmail.com, injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>, Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>
Aihe: LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙
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LISÄYS TYÖPAIKKOJEN LUETTELOON  CV 5.12.2024 💙

Saat halutessasi jakaa tämänkin viestini edelleen samalla jakelulla eteenpäin, jolla jaoit sydämen kehoituksesta edellisen
elämänpolkuni sisältäneen viestin lähimmäisillesi.

Vaste viesteihini on ollut vähäinen. Vain yksi minulle rakas veljeni on ilmoittanut minulle rakkaudellisesti, ettei hän tahdo minun
lähettävän hänelle enää yhtään hänen näkemyksensä mukaan uskonnollista sisältöä sisältävää viestiä ja siksi jätänkin tämän
työnhakuani tehostavan täydentävän viestin toimittamatta hänelle hänen pyyntöään kunnioittaen.

Ne teistä viestini vastaanottajista, jotka olette asioineet kanssani elämänne kuluessa töissä tai yhteisten harrastusten ohessa,
voitte varmasti yhtyä näkemykseeni siitä, etten ole tavatessamme kenellekään osoittanut oman vakaumukseni mukaista
elämänpolkua kuljettavaksi julistaen ja nuhdellen teitä kääntymään ja tekemään parannuksen vaelluksessanne Tiellä Totuudessa
Elämään HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa yhdessä työskennellessämme ja harrastaessamme. Olen tuonut hengellisen
vakaumukseni ja näkemykseni julki työssä ja harrastuksissa vain silloin, kun Elämän Valo minussa on herättänyt yksittäisten
lähimmäisteni mielenkiinnon kahdenvälisissä keskustelutilanteissa.

Jaan nyt HERRAN JEESUKSEN tahdosta avoimesti ja anonyymisti kaiken laajaan jakeluun nähden vähälukuisen
työnhakuviesteihini liittyvän palautteen sekä tunnistettavasti veljeni kanssa käydyn keskustelun WhatsAppissa:

—-
8.11.2024

Kiitos Jukka todistuksestasi, työhakemussähköpostistasi ja Jumalan Sanan eväästä! Siunausta ja täydellistä johdatusta työn
hakuusi! 
🙏⚓️❤️

—-
8.11.2024

Moikka. Tässä on työhakemukseen aika paljon tauhkaa raamatusta. Henkilökohtaisesti olen aika varma, että raamatun lukujen
liittäminen työhakemukseen ei ole edistämässä työtehtävien saamista. Paitsi tietysti, jos hakee saarnamiehen tehtäviä. Mutta
pahoin pelkään, että tässä on niin syvää kokemusperäistä uskonnollisuutta, että kovin monelle ei muodostu kosketuspintaa
tekstiin. 

Nimi

—-
8.11.2024

Vinkkaathan Nimi minulle tiedossasi olevista hiljaisen haun tehtävistä. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman
Jeesuksesta Kristuksesta kaikille lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni
elävään Jumalaan luomakunnassaan näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni
työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin
elämässä ei ole mitään syytä murehtia mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Kiitos ajatuksistasi
Nimi. Pirteää syksyn jatkoa sinulle. Valoa ja iloa. Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
8.11.2024

Omana itsenä olemisen vapaus on tärkeää. Itse olen valinnut jumalattoman elämän, koska kristillinen muka-rakkauden ja armon
sanoma on osoittautunut valheeksi; hengelliseksi kärpäspaperiksi.

—-
9.11.2024

Rakas Jukka, älä laita mulle koskaan mitään uskonnollista luettavaa. Jätä minut rauhaan kaikelta uskonnolta. Veljesi Nimi

—-
9.11.2024

Iltaa rakas Nimi-veljeni ❤️, kunnioitan pyyntöäsi, enkä jaa uskoni todistuksen sisältämää työhakemustani tai muutakaan uskostani
esiinnousevia kirjoituksia sinulle. Minä en harjoita mitään uskontoa lainkaan. Sen sinä kyllä tiedätkin jo ennestään
keskusteltuamme asiasta aikanaan. Osaan minä paljon muutakin kuin kertoa hyvän sanoman Jeesuksesta Kristuksesta kaikille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ymmärrän kyllä kriitiikin ja hyväksyn sen. Koska uskoni elävään Jumalaan luomakunnassaan



näkyy vahvasti kaikessa elämässäni, koen vain olevan reilua kaikille, että tarjoan itseäni työkaveriksi kaikkialle juuri tällaisena
ihmisenä kuin olen - mitään arvojani tai edes näkemyksiäni elämästä peittelemättä. Näin elämässä ei ole mitään syytä murehtia
mistään ja voi avoimin mielin astua aina uuteen päivään kiitollisin mielin. Näillä ajatuksin toivotan sinullekin jo ennakkoon hyvää
isänpäivää mies. Mukavaa viikonlopun jatkoa teille. Terkut Nimelle. Valoa ja iloa. Veljesi Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
18.11.2024

🙌 Hyvä asian esittely! 👏👍

Toivon asian etenemiseen siunausta! 🙌🙏❤️

—-
18.11.2024

Jukka, kiitos tästä. Itse keskittyisin työnhaussa työntekemisen liittyviin asioihin ja osaamiseen. Itse ottaisin pois nuo omaan
kouluaikaan ja isos-toimintaan sekä lasten harrastuksiin liittyvät asiat. Liian pitkä viesti voi jäädä lukematta. Tsemppiä äijä
työnhakuun!!! 🙌🏻

—-
19.11.2024

Moikka. Aika paljon asiaa😅 Motivaatiokirje tulisi olla yksi A4 ja CV korkeintaan kaksi sivua. Tää taisi olla vain minulle
materiaaliksi eikä mitä olet työnhakuna laittanut?

—-
19.11.2024

Tervehdys Nimi, tämä oli tavallista laajempi kattaus, mutta jakelukin oli sitä laajempi. Kiitos ajatuksistasi. Valoa ja iloa. Jukka 👍
🙂🇫🇮

—-
19.11.2024

Mut saitko kiinni mitä tarkoitin?

—-
19.11.2024

Tiivistän tottakai varsinaisiin hakemuksiin asiapohjalla viestini. Tänä päivänä hakemukset tehdäänkin lähinnä verkossa. 👍🙂🇫🇮

—-

Lähettämiini sähköposteihin sain alla olevan vastineen, jonka jaan HERRAN JEESUKSEN tahdosta kokonaisuudessaan
todistukseksi teille. Olen luonnollisesti seurannut koko työttömyysaikani tarjolla olevia työmahdollisuuksia. Se ei ikävä kyllä riitä,
että lähimmäiseni osoittavat minulle avoimien työpaikkojen tarjonnan, jos hakemukseni systemaattisesti sivuutetaan hauissa.
Rohkaisenkin edelleen lähimmäisiäni tarjoamaan minulle henkilökohtaisesti sähköpostitse minulle sopiviksi katsomiaan
työmahdollisuuksia. Tällaisia henkilökohtaisia työtarjoussähköposteja en ole vastaanottanut koko työttömyysaikanani ainuttakaan,
vaikka juuri tämän olen asettanut merkiksi HERRAN JEESUKSEN edessä uskollisille ja kuuliaisille lähimmäisilleni ajassa.

—-
25.11.2024

Re: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?

Hyvä Jukka Paakkanen

Olemme saaneet eduskunnan kanslian kirjaamosta lähettämänne viestin tänne rekrytoinnin puolelle.

Vastaan teille siihen viitaten, että eduskunnan kanslian avoinna olevat työpaikat on haettavissa Valtiolle.fi -sivustolla. Sieltä löytyy
myös valtionhallinon muut avoimet työpaikat.

Ystävällisin terveisin
Kirsi Haimakainen

________________________________
Rekrytointi
Sähköposti: rekrytointi@eduskunta.fi
Puhelin: 09 432 2550
Palveluaika: arkisin klo 9.00 - 16.00

mailto:rekrytointi@eduskunta.fi
mailto:rekrytointi@eduskunta.fi


Vastaathan tähän viestiin niin, että työnohjausjärjestelmämme yksilöllinen tunnistenumero [#ID:PRE-00011599#] säilyy mukana.

---------- Original Message ----------
From: Kirjaamo <kirjaamo@eduskunta.fi>
To: Rekrytointi <rekrytointi@eduskunta.fi>
Subject: VL: TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
Date: Mon, 18 Nov 2024 13:16:20 +0200
 

 
 
TEKIJÄKSI TYÖELÄMÄÄN VALMENTAVALLA TYÖOTTEELLA?
 
Työelämässä toimiessani pyrin aina kehittämään työyhteisöäni kokonaisuutena vastaamaan entistä paremmin erilaisiin
havaittuihin toimintaympäristön muutoksiin ja niiden asettamiin uusiin haasteisiin toimintaympäristössä, jossa osallistuin erilaisen
suorituskyvyn rakentamiseen käytössä olevien resurssien aika, henkilöstö, tilat, kalusto, materiaali ja toimintabudjetti puitteissa.
 
Koululaisena toimin koulumaailmassa hyvää yhteistoimintaa rakentavana kehittäjänä tukioppilaana. Vapaa-ajalla vedin auto- ja
junaratakerhoja koululaisille paikallisseurakunnan kerhoissa. Toimin kahdesti isosena rippileireillä Suomessa ja Virossa
paikallisseurakunnan nuorisotyöhön aktiivisesti osallistuen. Työelämässä sain varusmiespalveluksessa hankitulla
kouluttajakokemuksella kiinteistönvälitysalalla toimiessani järjestää työyhteisön koulutuksia paremman suorituskyvyn tarjoavan
tiedon ja osaamisen jalkauttamiseksi koko myyntiorganisaation henkilöstölle. Upseerin työtehtävissä merivoimissa sain kehittää
johdossani olleen alusyksikön henkilöstön suorituskykyjä ja valmiuksia monipuolisessa harjoitustoiminnassa ja operatiivisessa
rauhan ajan päivittäisessä työssä. Myöhemmin palvellessani esikuntatehtävissä sain suunnittelutyössäni operaatioupseerina
kehittää laivueen yksiköiden suorituskykyjä sekä suunnitella osaltani vastuulleni osoitettuja kansallisia ja kansainvälisiä
merivoimaharjoituskokonaisuuksia tai niiden osaharjoituskokonaisuuksia.
 
Jaan teille nyt viimeisimpänä nk. työnäytteenä tyttärieni koripalloharrastuksen piirissä ja laajemminkin lähimmäisilleni viime
viikonloppuna itseohjautuvasti laatimani ja jakamani kuntopiirin harjoitussuunnitelman osoituksena valmiuksistani nähdä asioita
uusilla tavoilla ja löytää uusia keinoja asioiden tehokkaamman ja kokonaisvaltaisen tavoitteellisen tekemisen kulttuurin
rakentamiseksi toimintaympäristössä tässä tapauksessa lasteni harrastustoiminnan piirissä. Olen innovatiivinen ja aikaansaava
ihminen. Minulla on vielä paljon tarjottavaa työelämässäkin lähimmäisilleni siellä, missä tekijälle riittää tekemätöntä työtä. Saan
asiat järjestykseen ja järjestymään. Olen hyvä suunnittelija ja organisoija. Missä hyvää tekijää tarvitaan, tässä olisi yksi sellainen.
Tarjoa töitä tekijälle.
 
Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja kaukana. Otan ilolla
vastaan kaikki työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen
numeroon +358 50 340 7353, kiitos.
 
—-
16.11.2024
 
KUNTOPIIRI KORIPALLON KANSSA 60 MINUUTTIA
Jukka Paakkanen 2024
 
Pelaajien varusteet: koripallo, hyppynaru ja juomapullo
 
Valmentajan varuste: ajanottokello/kännykkä
 
1.Lattiapallo-LayUp-Levypallokävely alkulämmittely (10 min)
 
Kaikilla osallistujilla on omat pallot harjoituksessa. Osallistujat etenevät jonomuodossa kävellen (tai kevyesti juosten valmentajan
komentaessa erikseen) ’seuraa johtajaa’-periaatteella pelikenttää kiertäen esimerkilliseksi joukkueen kapteeniksi harjoitukseen
asetetun pelaajan johdolla. Harjoitukseen valitun kapteenin näyttämän mallin mukaisesti kaikki pelaajat pyörittävät eteenpäin
kävellessään palloa vartalonsa ympäri vaihtelevasti pään, vyötärön ja nilkkojen ympärillä sekä pallon pyörimissuuntaa useasti
vaihtaen.
 
Valmentajan komennolla ’Lattiapallo’ ottavat kaikki pelaajat puolustusasennon, panevat pallon eteensä maahan, aloittavat
kapteenin johdolla etenemään kenttää ympäri reunoja myöden ’sik-sak’-periaatteella palloa käsillään etupuolellaan eteenpäin
vierittäen etenemissuuntaan nähden taaemmalla kädellä. Aina ’pivot’-käännöksissä pallokäsi vaihtuu. Puolustusasennossa
edetään ’sik-sakkia’ noin puolen kentän matka palloa vierittäen, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kentän
kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan valmistavalla komennolla ’LayUp’ pelaajat pomputtavat palloa ja komennon suoritusosalla ’Oikea’ tai ’Vasen’ pallo
siirretään komennon määrittämään käteen pomputtaen ja pallon ’taskuun panemisen’ jälkeen pelaajat ottavat LayUp-askeleet
syöttäen ’heiton koriin’ kädestään toiseen käteensä. Suoritettuaan komennon edellyttämän osaharjoituksen jatkavat pelaajat
kapteenin johdolla kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Valmentajan komennolla ’Levypallo’ ponnistavat kaikki pelaajat ylöspäin mahdollisimman korkealle pallonsa kaksinkäsin
mahdollisimman korkealle korottaen ja maahan tultuaan pyörähtävät itse valitsemansa  tukijalan varassa ympäri koko näköpiirinsä
palloa suojaten ja katseellaan hakien pelaajaa, jolle pelitilanteessa voisi syöttää. Tämän jälkeen pelaajat 
jatkavat kapteenin johdolla  varvistaen ’jättiläiskävelyä’ pallo käsien varassa pään yläpuolella ylös ojennettuna noin puolen kentän
matkan verran, jonka jälkeen kapteenin johdolla pelaajat jatkavat kävellen normaalisti kentän kiertämistä palloa vartalonsa ympäri
eri korkeuksilla pyörittäen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan vaihtelevassa järjestyksessä, kunnes alkulämmittelyyn varattu aika
päättyy.
 
2.Vatsalihas-Kiistapallo (5 min)
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Pelaajat pareittain lattialla jalat koukussa vuorovälein ristikkäin toisiinsa ’lukittuneena’ vastatusten istuen. Toisella pelaajalla on
pallo. Lähtöasennossa pareittain vastatusten selinmakuulla kädet ojennettuina pään ohi. Toisella pareista pallo ojennettuna pään
yläpuolella käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia istumaannousuja edestakaisin rauhallisesti selinmakuulta istumaan
vatsalihasten voimalla nousten ja laskeutuen takaisin lattialle selinmakuulle. Pallo ojennetaan pelaajalta toiselle aina
istumaannousun aikana yläasennossa. Pallo viedään palautusvaiheessa niskan taakse ennen käsien ojentumista suoriksi
selinmakuuvaiheessa ja noustessa istuma-asentoon ojennetaan pallo pään etupuolitse parille ojentamista varten.
 
Valmentajan komennolla ’Kiistapallo’ noustaan istuma-asentoon tuoden parien välissä pallo keskelle niin, että molemmat pelaajat
saavat pallosta hyvän otteen molemmilla käsillään. Kun pareittain on valmista nyökkäävät molemmat pelaajat toisilleen merkiksi
siitä, että ovat valmiit ottamaan pallon haltuunsa. Yhtäaikaisen nyökkäyksen jälkeen parit yrittävät taaksepäin lihastensa varassa
hallitusti nojaten ja ylävartaloaan staattisessa jännitystilassa kääntäen saamaan pallon haltuunsa. Pallon repiminen itselle käsiä
ravistamalla ei ole tässä harjoituksessa istuma-asennossa tarkoituksellista, koska pyrkimyksenä on kehittää lihasvoimaa. Kun
toinen parista saa pallon yksin haltuunsa, jatketaan istumaannousuja rauhallisesti palloa parille vuorollaan ojentaen.
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan komentojen mukaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
3.Selkälihas-Syöttöpallo (5 min)
 
Pelaajat pareittain lattialla päinmakuulla vastatusten maaten metrin etäisyydellä toisistaan. Toisella pelaajalla on pallo.
Lähtöasennossa pareittain vastatusten päinmakuulla kädet ojennettuina eteenpäin. Toisella pareista pallo ojennettuna edessään
käsissään. Pareittain tehdään yhdenaikaisia ylävartalonnousuja selkälihaksilla ylävartaloa pallonkorkeutta ylemmäs staattisesti
hallitusti edestakaisin rauhallisesti korottaen niin, että parien ollessa yläasennossa vieritetään pallo hallitusti vastaparin
rintakehälle ilman että pallo osuu parin kasvoihin tai leukaan siirtovaiheessa. Palautusvaiheessa laskeudutaan pareittain
yhdenaikaisesti päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin asettaen ja kädet eteen suoristaen. Palloa hallussa pitävä pelaaja tuo
pallon ojennettujen käsien varassa parin etupuolelle.
 
Osaharjoituksia toistetaan pareittain, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
4.Intervalliponnistus (12 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein hyppynarut käsissään. Valmentajan kellotuksella hypitään intervalliharjoituksena
vuorotellen hyppynarulla paikallaan ponnistaen ja jännehyppyjä paikallaan hyppien valmentajan komentojen mukaan:
 
1 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
1 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min hyppynarulla hyppyjä
   Tauko 30 sek
2 min 30 sek jännehyppyjä
   Tauko 30 sek
3 min hyppynarulla hyppyjä
 
Osaharjoituksia toistetaan valmentajan johdolla, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
5.Etunojapunnerrus pallonhallinta (5 min)
 
Pelaajat avorivissä kentällä kahden metrin välein lattialla päinmakuulla pallo vierellään vasemmalla puolellaan. Valmentajan
komennolla pelaajat ottavat etunojapunnerrusasennon nousten maasta ylös kengänkärkien ja käsivarsien varaan keskivartalon
lihaksiston staattisessa jännitystilassa pitäen. Etunojassa oltaessa siirretään hallitusti vasemmalla kädellä vierittämällä pallo rinnan
alapuolelta oikean käden alitse vartalon oikealle puolelle.
 
Palautusvaiheessa laskeudutaan päinmakuulle lattialle kasvot lattiaan päin hetkellisesti asettuen. Toistetaan rauhallisesti
keskeytyksettä suoritus oikealta vasemmalle palloa siirtäen ja edelleen toisinpäin. Harjoitusta voidaan keventää siirtymällä
tekemään etunojapunnerrukset polvien varassa.
 
Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
 
JUOMATAUKO (3 min)
 
 
6.Pallonkiertokyykky (7 min)
 
Valmentaja jakaa pelaajat 3-5 hengen ryhmiin. Pelaajat asettuvat kentällä pienryhmissä selin ryhmänsä jäseniin nähden ympyrä-
muodostelmassa. Tehdään valmentajan komennolla jalkakyykkyjä kädet eteen ojennettuina pienryhmässä kukin pelaaja omaan
tahtiinsa yhden pallon kiertäessä ringissä kädestä toiseen viereiselle pelaajalle ojentamalla.
 
Valmentajan komennolla ’Pallo’ vaihtuu pallon kiertosuunta jalkakyykkyjen tekemisen jatkuessa keskeytyksettä koko
intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan:
 
1 min
   Tauko 30 sek
2 min
   Tauko 30 sek
3 min
 
Harjoitus voidaan toteuttaa ilman palloa myös ryhmähenkeä nostattaen pienryhmissä kasvokkain ringissä niin, että 3-5 pelaajaa
pitävät oikealla kädellä kiinni vasemmalla puolellaan olevan viereisen pelaajan oikeasta ranteesta muodon keskellä kaikkien kädet
yhteen ryhmäyttävällä puristusoteliitoksella pelaajat yhteen liittäen. Tällöin koko ryhmä tekee yhdenaikaisia jalkakyykkyjä
keskeytyksettä koko intervalliharjoituksen osasuorituksen keston ajan toinen toisiaan kannustaen.
 



Osaharjoituksia toistetaan, kunnes tähän lihaskuntoharjoitukseen varattu aika päättyy.
 
7.Pallomattoviesti (5 min)
 
Pelaajat rivissä vierivieressä selinmakuulla kentän päädyssä lattialla. Pallo on etenemissuunnassa ensimmäisellä, joka vierittää
valmentajan aloituskomennolla pään yläpuolitse seuraavalle kohti selinmakuulla olevan rivimuodon takapäätä. Seuraava pelaaja
jatkaa pallon vieritystä hallitusti edelleen muodon seuraavalle pelaajalle. Näin edetään aina rivistön viimeiselle pelaajalle asti. Jos
pallo vieritettäessä hukataan, on syöttäjän noustava ylös, noudettava pallo, asetuttava uudelleen selinmakuulle lattialle paikalleen
ja uudestaan vieritettävä hallitusti pallo seuraavalle pelaajalle pään yläpuolitse aina viimeisenä muodossa olevalle pelaajalle asti
kukin pelaaja vuorollaan vierittäen palloa syöttäen edeten. Saatuaan pallon viimeisenä oleva pelaaja nousee reippaasti ylös ja
kuljettaa pomputtaen palloa muodon jalkapuolitse alas istumaan lattialle ja takaisin ylös nousten jatkuvasti palloa pomputtaen
lopulta muodon etupäähän ensimmäiseksi selinmakuulle asettuen. Päästyään selinmakuulle pelaaja vierittää pallon edelleen
seuraavalle pelaajalle kohti muodon takapäätä. Näin edetään ryhmänä kentän päädystä päätyyn. Harjoitus voidaan toteuttaa
myös kilpailuna jakaen pelaajat kahteen tai kolmeen etenevään ryhmään. Harjoitusmatkaa voidaan lyhentää vaikkapa
vapaaheittoviivojen väliseksi matkaksi. Harjoitus päättyy, kun pelaajat ovat edenneet ryhmänä pallomattoviestissä ennalta
määritetyn matkan.
 
8.Loppuvenyttely (8 min)
 
Loppuvenyttely suoritetaan lihaskuntoharjoitukseen kulloinkin valitun kapteenin johdolla. Kaikille pelaajille tekee hyvää ottaa
tarvittaessa johtoroolia vuorollaan tuttujen pelikaverien keskuudessa. Tämä rakentaa pelaajien rohkeutta ja valmiutta kannatella
vuorollaan joukkueen pelaamista ja suoriutumista kentällä joukkuepelissä, jossa kaikkien pelaajien yhteistyö ja vastuunkanto
erilaisissa pelitilanteissa aikaansaa voittoisan pelitavan joukkueena.
 
Tein tämän mukaellen tyttärieni kanssa viikoittain tehtäväksi suunnittelemaani kotikuntopiiriä koripallon kanssa. Tätä
harjoitussuunnitelmaa saa jakaa edelleen liikunnan iloksi ja lähimmäisten kunnon ja terveyden ylläpidoksi sekä terveyden
edistämiseksi yhteiskunnassa. Valoa ja iloa.
 
Jukka �
 
—-
 
P.s. Viime viikolla nuorin tyttäreni tiedusteli minulta voisimmeko hankkia meille marsun. Totesin hänelle, ettei isä saata hankkia
meille yhtään elävää olentoa hoidettavaksi ja ruokittavaksi, kun isällä ei nyt ole töitä, josta maksettaisiin palkkaa, jolla marsullekin
voisi ostaa ruokaa. Tämän jälkeen tyttäreni pohti hetken ja katsoi minua suoraan silmiini ihmetellen kysyen: ”Isä, miksi sinulla ei
ole töitä?”
 
Tyttäreni oikeutettu kysymys kosketti sydänalaa ja vastasin: ”Koska yhteiskunta eli ympärillä olevat ihmiset eivät tahdo tarjota
isälle töitä.” Tosiasiat on sanottava ääneen - aina. Lapseni ovat kasvaneet realisteiksi jo pienestä pitäen. Todellisuus on
kohdattava ja tekojen on muututtava jokaisen omassa elämässä, jos tahdomme rakentaa yhdessä jotakin nykyistä parempaa
yhteiskuntaa tuleville sukupolville.
 
P.p.s. Viikonloppuna meillä oli toiseksi nuorimman tyttäreni koripallojoukkueen matkassa onnistunut reissu Tykkimäki-
turnauksessa Kouvolassa - pelaajat saivat kultamitalit kaulaansa ja hymyjä kasvoillensa.
 
Lähetetty iPhonesta

—-

Alla on lisäys 18.11.2024 jakamani CV:n työpaikkaluetteloon, jotta lähimmäisteni kokonaiskuva viimeisen työttömyysjaksoni
ajankäytöstä täydentyy vastaamaan mennyttä elettyä elämääni.

—-
5.12.2024

Suomen profeetta (emeritus), Kristuksen Ruumis 10/2011-10/2024
Raamatun Jumalan kutsusta ja johdatuksessa tehty hengellinen palkaton julistus- ja evankeliointityö internetissä ifitfi.com-
sivustolla, sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja LinkedInissä, WhatsAppilla ja sähköpostitse koko suomalaisen yhteiskunnan
kattavalla jakelulla.

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta/ (3.11.2012 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-ii/ (20.4.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iii/ (20.6.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/rohkaisun-sanat-raamatusta-iv/ (20.8.2013 alkaen)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-testamentti/ (21.10.2012 alkaen Facebookissa annettu todistus julkaistu verkossa
21.9.2013)

https://www.ifitfi.com/suomen-profeetan-tiedonsanat/ (23.09.2013 alkaen julkaistuja sähköposteja seurakunnalle)

https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2012-14/ (7.2.2012 alkaen Facebookissa ja LinkedInissä annettu todistus julkaistu
verkossa 19.5.2014)
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https://www.ifitfi.com/linkedin-paivityksia-2014-15/ (26.11.2014 alkaen LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu
todistus julkaistu verkossa 27.1.2016)

https://www.ifitfi.com/vaitoskirja-elamasta-verkkojulkaisu-2014/ (3.8.2014 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu
todistus julkaistu verkossa 31.5.2018)

https://www.ifitfi.com/raamatun-ilmoitus-lyhyesti/ (27.4.2015 LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus)

https://www.ifitfi.com/todistukseni-isannan-poydassa-tv7/ (Ohjelma on kuvattu 12.12.2016 ja esitetty TV7 kanavalla 14.4.2017 ja
19.4.2017. http://www.tv7.fi/vod/player/55056/ Ohjelma on katsottavissa TV7 ohjelma-arkistossa.)

https://www.ifitfi.com/elama-kristuksen-ruumiissa/ (annettu todistus julkaistu verkossa ja linkki jaettu sähköpostitse seurakunnalle
25.12.2017. Lisätty verkkosivustolle Google Translator 15.3.2019)

https://www.ifitfi.com/rukous-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 4.3.2018)

https://www.ifitfi.com/armon-sanoja-uusin-kielin-2018/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 27.3.2018)

https://www.ifitfi.com/haikaisevan-kaunis-suomalaista-ylistysta/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus
julkaistu verkossa 20.4.2018)

https://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu
verkossa 14.9.2018 alkaen)

https://www.ifitfi.com/joulun_valhe_ja_totuus/ (LinkedInissä ja sähköpostitse seurakunnalle annettu todistus julkaistu verkossa
8.1.2019)

Työnhakijan sopivuuden ja osaamisvalmiuksien  arvioimiseksi toimitan erikseen sähköpostilla pyydettäessä työnhakuvuosinani
sähköpostitse jakamani hengellisen palvelustyöni dokumentoidun sisällön:

1. 15.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä maaliskuu-toukokuu 2019
2. 17.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä kesäkuu-elokuu 2019
3. 18.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä syyskuu-lokakuu 2019
4. 20.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2019
5. 21.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-heinäkuu 2020
6. 21.3.2021 18.7.2020 Paranormal visitor in picture
7. 23.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä elokuu-syyskuu 2020
8. 25.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä lokakuu 2020
9. 30.3.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä marraskuu-joulukuu 2020

10. 7.4.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä tammikuu-huhtikuu 2021
11. 30.9.2021 Jukka Paakkasen LinkedIn tili kadonnut verkosta 30.9.2021 ja käyttö estetty 15.9.2021 alkaen
12. 4.10.2021 EVANKELIUMIA VERKOSSA - postauksia LinkedInissä huhtikuu-lokakuu 2021
13. 27.12.2021 Terveisiä Nurmijärveltä 27.12.2021
14. 30.1.2022 AJANKOHTAISTA MATERIAALIA JULKAISTAVAKSI 30.1.2022
15. 5.10.2022 TIETOA PEDON MERKISTÄ 5.10.2022 💙
16. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA
17. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (LOPPUOSA 1.9.2022 ALKAEN)
18. 29.10.2022 TOTUUDEN VALOSSA (KUVAKAAPPAUKSET)
19. 31.10.2022 TODISTUS HERRALTA JEESUKSELTA 31.10.2022 💛
20. 10.11.2022 KRISTUS HALLITSEE  MAAN PÄÄLLÄ SEURAKUNTAANSA 10.11.2022 💚
21. 2.3.2023 TOTUUDEN VALOSSA 2
22. 25.5.2023 TOTUUDEN VALOSSA 3
23. 30.6.2023 TOTUUDEN VALOSSA 4
24. 31.7.2023 TOTUUDEN VALOSSA 5
25. 31.8.2023 TOTUUDEN VALOSSA 6
26. 26.9.2023 TOTUUDEN VALOSSA 7
27. 21.12.2023 Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011
28. 27.2.2024 PRO BONO - TODISTUKSENI 25.2.2024 ❤️
29. 20.5.2024 SUOLANA MAAILMASSA 16.5.2024 🤍
30. SUOLANA MAAILMASSA 2 2.9.2024 🤍
31. SUOLANA MAAILMASSA 3 1.10.2024 🤍
32. SUOLANA MAAILMASSA 4 22.10.2024 🤍

Alla on ote viimeiseksi luetellusta sähköpostista, joka sisältää yllä mainittujen sähköpostien alkuperäisen minulle osoitetun
todistukseni vuosien ajan vastaanottaneiden jakelun suomalaisessa kansalaisyhteiskunnassa palvellessani elämälläni uskollisesti
ja kuuliaisesti HERRAA JEESUSTA Hänen luomakunnassaan ajallisessa elämässäni:

”KIITOS MIELENKIINNOSTANNE 22.10.2024 🤍

Hepr. 9:1-28
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1 Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädökset ja maallinen pyhäkkö. 2 Ilmestysmaja oli valmistettu niin, että
siinä oli etumainen osa, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja Jumalan eteen asetetut leivät. Sitä kutsuttiin ”pyhäksi”. 3 Toisen
esiripun takana oli se osa, jonka nimi on ”kaikkeinpyhin”. 4 Siellä oli kultainen suitsutusastia ja kauttaaltaan kullalla päällystetty
liitonarkku, jossa oli kultainen mannaa sisältävä astia ja Aaronin versonut sauva sekä liiton taulut. 5 Arkun päällä olivat kirkkauden
kerubit varjoamassa siivillään armoistuinta. Näistä ei nyt ole syytä puhua yksityiskohtaisesti.
6 Kun nyt kaikki on näin järjestetty, papit käyvät joka päivä ilmestysmajan etumaisessa osassa toimittamassa jumalanpalvelusta. 7
Mutta majan toiseen osaan menee ainoastaan ylipappi kerran vuodessa mukanaan verta, jonka hän uhraa itsensä ja kansan
tahattomien syntien tähden. 8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään on ilmoittamatta niin kauan kuin majan
etumainen osa on vielä olemassa. 9 Tämä on nykyistä aikaa tarkoittava vertauskuva. Sen mukaisesti kyllä uhrataan lahjoja ja uhreja,
mutta ne eivät voi tehdä uhraajaa omassatunnossaan täydelliseksi. 10 Nämä menot, kuten ruuat, juomat ja erilaiset pesutkin, ovat
vain lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa uuden järjestyksen aikaan asti.
11 Mutta Kristus ilmestyi tulevan hyvän ylipappina. Suuremman ja täydellisemmän majan kautta, jota ei ole käsin tehty ja joka ei
ole tätä luomakuntaa, 12 hän meni, ei pukkien eikä mullikoiden veren kautta vaan oman verensä kautta kertakaikkisesti
kaikkeinpyhimpään ja sai aikaan iankaikkisen lunastuksen. 13 Jos kerran pukkien ja härkien veri ja hiehon tuhka saastuneiden
päälle vihmottuna pyhittää ulkonaiseen puhtauteen , 14 kuinka paljon ennemmin Kristuksen veri – hänen, joka iankaikkisen Hengen
kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle – puhdistaakaan meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!
15 Kristus on siis uuden liiton välimies. Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikaisista rikkomuksista,
jotta kutsutut saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 16 Missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema näytettävä toteen. 17
Testamentti astuu voimaan vasta kuoleman jälkeen. Se ei milloinkaan ole voimassa tekijänsä eläessä. 18 Sen tähden ei
myöskään ensimmäistä liittoa vihitty ilman verta. 19 Kun Mooses oli lukenut koko kansalle kaikki lain käskyt, hän otti
sonnimullikoiden ja pukkien verta sekä vettä, helakanpunaista villaa ja iisopinkorren ja vihmoi sekä itse kirjan että koko kansan 20
sanoen: ”Tämä on sen liiton veri, jonka Jumala on teille säätänyt.” 21 Samoin hän vihmoi verellä myös ilmestysmajan ja kaikki
jumalanpalvelukseen kuuluvat esineet. 22 Lain mukaan melkein kaikki puhdistetaan verellä, eikä anteeksiantoa ole ilman
verenvuodatusta.
23 On siis välttämätöntä puhdistaa taivaallisten kuvat tällä tavoin, mutta itse taivaalliset on puhdistettava paremmilla uhreilla kuin
nämä. 24 Siksi Kristus ei mennyt käsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen ilmestyäkseen nyt
Jumalan kasvojen eteen meidän hyväksemme. 25 Eikä hän mennyt uhratakseen itseään monta kertaa, niin kuin ylipappi menee
kerran vuodessa kaikkeinpyhimpään mukanaan vierasta verta; 26 muutoinhan hänen olisi pitänyt kärsiä monta kertaa maailman
perustamisesta asti. Mutta nyt hän on ilmestynyt vain kerran, maailmanaikojen lopulla, poistaakseen synnin uhraamalla itsensä.
27 Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran kuoltava ja sen jälkeen tulee tuomio, 28 samoin on Kristus kerran
uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän ilmestyy toisen kerran, ei enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä
odottavat.

(Raamattu Kansalle)

Tänä päivänä kiitän teitä rakkaita veljiä ja sisaria Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yhdessä näin yksisuuntaisen Elämän
Leivän - Jumalan Sanan - Totuuden - jakamisen kutsumuksesta tekemäni  palvelutyön päättyessä. Olen saanut palvella tällä
tavalla HERRAA JEESUSTA ja Hänen Pyhästä Hengestä uudestisyntyneiden lähimmäisteni muodostamaa ihmissilmin
näkymätöntä hengellistä Kristuksen Ruumista yksin HERRALLE JEESUKSELLE uskollisena ja kuuliaisena palvelijanaan -
kutsuttuna julistamaan Totuutta lähimmäisilleni lähellä ja kaukana nykyaikana sosiaalisen median ja sähköisen viestinnän sallimin
menettelyin.

Lähetän tänä päivänä 22.10.2024 tämän viestin jälkeen viimeisimmän todistukseni tiedoksi koko suomalaisen
kansalaisyhteiskunnan kattavalla jakelulla SUOLANA MAAILMASSA 4 🤍 -sähköpostin:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen

Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Fwd: SUOLANA MAAILMASSA

Tämä jää nyt viimeiseksi tällaiseksi todistuksekseni ajallisessa palvelutyössäni Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa HERRAN
JEESUKSEN aikoinaan hengelliseen tehtävään seurakuntaansa kutsumana ja toimeen asettamana Suomen profeettana - siis
lopunajan palvelijana ’Fin(n)ish servant’. Tästä on hyvä jatkaa HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta osallisena ajallista elämää
Hänen johdatuksessaan eteenpäin.

Keskityn nyt täysin palvelleena HERRAN JEESUKSEN palvelijana ottamaan vastaan jälkimmäisen puoliskon ajallista elämääni
sellaisena kuin sen Jumalan Rakkaudessa osallisena saan elää. Jäämme yhdessä kiittäen ja ylistäen odottamaan
Lehtimajanjuhlan HERRAA JEESUSTA Hänen luomakunnassaan maanpäällä ja sitä ennalta luvattua hetkeä, jolloin Hän saapuu
Ihmisen Poikana takaisin maanpäälle kirkkaudessaan noutamaan iäiseen iloon ja riemuun Häntä puhtaista sydämistään odottavan
ja palvovan todellisen seurakuntansa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa. Älä luovu uskostasi Jumalan Sanan Totuuteen koskaan
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tai missään tilanteessa ajassa. Voimia ja viisaita sydämen valintoja sinulle rakas lukijani ajallisessa elämässäsi toivon. Hyvä
Paimen johdattaa jokaisen uskollisen ja kuuliaisen lampaansa lupaustensa mukaan varmasti perille Luvattuun Maahan
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hengen osallisuudessa uudestisyntyneessä ihmishengessäsi Häntä uskollisesti ja
kuuliaisesti seuratessasi yhteisellä matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään.

Olen nyt valmis ottamaan seuraavan askeleen työelämässäkin ajallisessa elämässäni. Otan ilolla vastaan kaikki yhdenvertaisen
aseman ajallisessa elämässäni lähimmäisteni keskellä suomalaisessa yhteiskunnassa arjessa ja juhlassa tarjoavan toimeentulon
ja tulevaisuuden eläkkeen tarjoavan työn. Olen osaamiseni ja valmiuteni osoittanut koko suomalaisen yhteiskunnan nähden
viimeisen kahdentoista vuoden palkattoman hengellisen Jumalan valtakunnan työn teon myötä. Myös luonteeni ja koko
persoonani olen asettanut täysin peitteittä kaikkien nähtäville ilman mitään salaisuuksia elämässäni. Jos työyhteisössänne on
tekemistä ahkeralle ja aikaansaavalle tekijälle, joka ajattelee, analysoi ja johtaa esimerkillään, voin olla juuri oikea työkaveri
kutsuttavaksi tulosta tekemään juuri teidän työporukkaan. Jos näet viisikymppisen miehen potentiaalin, tarjoa ansiotöitä tekijälle.

Toivotan kaikille teille lukijoilleni runsasta Rakastavan Jumalan Siunausta ja Jeesuksen Kristuksen Rauhaa yhteisellä
matkallamme Tiellä Totuudessa Elämään. Valoa ja iloa.”

Hyvää Suomen itsenäisyyspäivää 6.12.2024!

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Tästä dispositioon työelämän ulkopuolelle asettamisesta yhteiskunnassa en omin toimin pääse pois. Sanon senkin vielä näin
näkyvästi ääneen kirjallisesti, koska tosiasiat on aina sanottava ääneen. Tosiasiat eivät koskaan muutu muuksi, vaikka niitä kuinka
paljon tahansa peiteltäisiin. Totuus tulee aina valoon kaikkien nähden - myös jokaisen ihmisen eletty elämä ajatuksia myöden
Herran päivänä. Saamme kaikki iankaikkisuusolennoiksi luodut ihmiset nähdä peitteittä toinen toisemme juuri sellaisina olentoina
iankaikkisuudessa kuin kukin sisimmässään tosiasiallisesti on. Tämän Raamatun Jumala todistaa meille Jumalan Sanassa.
Jumalan Sanan - Juutalaisten Kuninkaan - Raamatun Kirjoitukset - uskonnolliset ihmiset ristiinnaulitsivat ja hautasivat kerran.
Hengellisen Kuoleman ikeen Verensä Voimalla voittaen hengellisen Israelin Kuningas Hengessä ja Totuudessa hallitsee
uudestisyntyneiden ihmisten keskellä seurakuntaansa tänäkin päivänä HERRAN JEESUKSEN luomakunnassa maan päällä aina
Herran päivään asti. Kerran jättivät pahat ihmiset Jumalan Armon ajallaan vastaanottamatta. Samoin käy monen kohdalla tänäkin
päivänä - ikävä kyllä. Valoa ja iloa.

P.p.s. Ihmiset pilkkasivat kerran Jeesus Nasaretilaisen elämää Hänen roikkuessa keskiviikkona Suuren Sapatin valmistuspäivänä
ennen alkavaa Pääsiäisen viettoa ristinpuulla kaiken kansan nähden kehoittaen Häntä itse astumaan alas ristiltä, jos Hän kerran
olisi Kristus - Voideltu - Messias. Pilkka kävi kerran ja käy vastakin pilkkaajien omaan nilkkaan, josta Jeesuksenkin jalat nauloilla
molemmin puolin ristinpuuta naulittiin kiinni puuhun molemmat kädet mukaan lukien yhteensä neljällä naulalla roomalaiseen
teloitustapaan. Jeesuksen kuolema lihallisessa ruumiissaan varmistettiin jumalattomien tappajien toimesta keihästämällä kuolleen
runneltu ruumis lävistämällä. Tämä uskonnollisten ja jumalattomien ihmisten teloittama Jumalan ainutkertainen Uhrikaritsa
haudattiin sotilaiden vartioimaan hautaan, josta Hän nousi lauantaina Sapattina lihallisessa ruumiissaan kuolleista elävien keskelle
esikuvalliseksi ihmishengen uudestisyntymisen merkiksi Jumalan Sanan opetuslapsilleen ajassa, jotka olivat lähteneet
seuraamaan Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään. HERRA JEESUS voitti näin hengellisen Kuoleman vallan ja ELÄÄ!
Usko se - se usko. Valoa ja iloa.

P.p.p.s. Jumalan Sanan muuttumattoman ja ikuisesti olevan todistuksen mukaan evankeliumi - Hyvä Sanoma - ristiinnaulitusta
Kristuksesta on hullutus maailman lapsille, mutta Jumalan lapsille juuri se on Jumalan Voima - Kristuksen Veri - Kristuksen Henki -
puolestamme syntiemme vuoksi edestämme vuodatettu menneiden syntiemme pois puhdistamiseksi voidaksemme
uudestisyntyneinä hengissämme elää hengellistä Elämää hengellisessä Kristuksen Ruumiissa yhdessä Hengessä Taivaallisen
Isämme - Pyhän ja Kaikkivaltiaan Elävän Israelin Jumalan HERRAN JEESUKSEN kanssa tässä ja nyt Hänen luomakunnassaan.
Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan toista ihmistä hulluksi nimittänyt ansaitsee Helvetin tulen viimeisellä tuomiolla. Pyhä Henki
meissä Kristuksessa ja me Kristuksessa Pyhässä Hengessä pelastettuina. Pyhän Hengen pilkkaamista ei Jumalan Sanan
mukaan anneta anteeksi. Älä siis torju Jumalan Armoa - Ansiotonta Rakkautta - Rakkauden Sinettiä - Pyhää Henkeä - Kristuksen
Ruumiin Veren Voimaa - pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kun HERRA JEESUS kutsuu sinua seuraansa
Rakkaudessaan luotuaan kohtaan. Pelastumme yksin Jumalan Armosta ja Armossa Kristuksen Hengen osallisuudessa
Herrassamme uudestisyntyneinä iankaikkisuusolentoina kaikkea syntiä kohtaavalta ikuiselta kadotustuomiolta Helvetissä. Tämä
on Jumalan Sanan Totuus. Rakasta HERRAA JEESUSTA yli kaiken ja jokaista ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi. Kerro Totuus
kaikille. Valoa ja iloa.

Lähetetty iPhonesta


